HAT'KYTIPIEY EMMIAOXEIY KAEIXTOY XTIBOY ANAPOQN
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IHAT'KYIIPIEY EITIAOXEIY KAEIXTOY YTIBOY I'YNAIKQN
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7.33 (1hd)
7.33(2)
23.96
52.91
2.06.81
4.23.85
4.44.46
9.40.52
8.19
6.42M.
1.93M.
13.32M.
4.41M.
16.19M.

50M. MAPKOYAAIAHX ANNINOZ
60M. ZHZIMIAHE T'TANNHZ
100M. MAPKOYAAIAHX ANNINOXZ
200M. MAPKOYAAIAHX ANNINOX
400M. AHMOXZOENOYZX EYPIIIIAHX
800M. AHMHTPIOY XPIZTOZ
1500M. MMATTAITIETPOY XPHXETOX
MIAI AOYKAIAHZ T'EQPI'IOX
3000M. MMATTAITIETPOY XPHXETOX
5000M. MAPNEPOX STEAIOZ
60M.EMII. TPAIKOBITE MIAAN
MHKOZX APAOYZOZ AHMHTPHX
YPOX IQANNOY KYPIAKOX
XONAPOKOYKHZ AHMHTPHX
TPIITAOYN X'ANAPEOY MAPIOZ
EIIl KONTQ  XTYAIANOY NIKANAPOX
SOAIPOBOAIA APEXTHX TEQPI'IOX
EIITAGAO ANAPEOY TEQPI'IOX
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3000M. MMANATIQTOY MEPOITH
60M. EMIL. MITAOYPAA MOPDQ
MHKOZX AAMITPOY-TEAQNH MAPIA
YYOx KAAAENOY AEONTIA
TPITIAOYN AIOIKHTH MAPIA
EIII KONTQ ZAXAPIAAH MAPIANNA
SOAIPOBOAIA MENEAAOY OAYMIIIA
IMENTA®GAO  HPOAOTOY EENIA
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13.02.05
21.02.09
18.02.01
11.02.06
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HAT'KYTIPIEY EITIAOXEIY KAEIXTOY XTIBOY E@HBON

60p. 6.88 Apng T'ewpy1adng I (67) Iepoudg 07.02.86

6.88 Z1éPavog Iodvvov I'ZE (82) Tavén 26.02.00
200p. 21.59 Avvivog MopkovALidng r=o (71) TMookdpn 03.03.90
400p. 50.02 Kvpidkog Avtoviov 'ZIP  (90) Abfva 14.03.09
800 1.51.84 Xpiotog Anuntpiov r=m  (93) Mepondg 04.02.12
1500p. 3.54.12 ANEEQVPOG Kaloyepoytdvvig 0 (85) Abfva 31.01.04
3000p. 8.30.59 ANEEavdpog Karoyepoyidvng 0 (85) AbBnva 08.02.04
60p.eunddia 8.08 ZTEQOVOG Ioavvov I'ZE (82) [avon 25.02.00
60p.eum.(0.99cm)8.22 ANEEavdpog Zravpidng =z (89) Agvkooia 25.01.06
Mnkog 7.20u. Koopdg Oc0dhpov =P (81) [ewpondg 29.01.00
"Yyocg 2.08p. Aihog EevopmvTog 11 (86) AbBnva 31.01.04
Tputhodv 14.40p. Mavoyudmg Bolov rxo (91) AbBnva 06.02.10
Em Kovtd 4.90p. Nikavdpog Ztolavod ['ZI1P  (89) AbBnva 26.01.08

4.90p. Nikavdpog Ztolavod ['ZI1P  (89) AbBnva 02.02.08
ZpapoPorio 18.30p. HXiag Aovkd I'ZE (74) Afnva 11.12.93
4 X 400p. 3.34.73 EOvikn Eprifov Afnva 14.03.09

(Amootoridng M-Ioavvidng A-Avactaciov Xt-Avtaviov Kvp)
Emtoflo 4695p. Mepuchng KX\eoBoviov 'Kk (93) AbBnva 19.02.11
HATKYIIPIEY EITNIAOXEIYX KAEIXTOY XTIBOY NEANIAQN

60p. 7.48 Ykeom Avdpéov I'ZE (97) Iepoudg 14.02.15
200. 25.09 Aquntpa Kuproxidov 'K  (96) Iepoudg 09.02.14
400. 58.36 Mehil Petip = (97) AbBnva 29.01.06
400y. (over size stadium)57.19 KoAlomn Kovvtodpn rm  (97) HITH 05.02.16
800p. 2.10.40 Stédho Xprotopodpov < (92) HITA(Apxavoag) 26.02.11
1500p. 4.28.64 Mepdmn Moavayidtov = (94) Mepondg 21.02.12
MIAI 4.52.52 Mepdmn Moavayidtov = (94) HITA 09.02.13
3000 10.06.33 Mepdmn Moavayidtov = (94) Mepondg 22.02.12
60p.epmddia 8.41 Mapiiio I'pnyopiov 0 (80) Mepoudg 22.02.98
Mnkog 5.92u. Mopia Apdxov r=o0 (67) [epoudg 16.02.85
Ywyog 1.82p. Agovtia KaArévov = (94) [epoudg 22.02.12
Tpurhodv 12.20 Ooudidn IMoAvddpov 2P (86) Moaydrrav 22.01.05
Em Kovid 4.41p. Maopiavva Zoyapladn = (90) Afnva 21.02.09
ZpoipoPolrio 12.95u. Avtpn Kaodmn I'ZE (78) Iepodg 26.01.97



NATKYTIPIEY EMMIAOXZEIYX KAEIZTOY XTIBOY/ANAPON KATQ TON 23 ETON
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18.28,u.
51178.
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(75)
(79)
(72)
(93)
(85)
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(82)
(89)
(61)

(86)
(86)
(89)
(74)
(74)

ITepondg
[epanbg
Mepaidg
Kov/moin
Abnva
Abnva
Biévvn

Abnva

14.02.97
15.02.97
28.02.94
21.02.15
11.02.06
19.02.06
01.03.02
13.02.10

TCévev(Altoyo) 10.02.83
(84)Mndvoko Mrictprroa 14.02.06

Napmra
Napmra
Beccolovikn
ITewpondg
ITewpondg

09.02.08
06.12.08
29.01.11
13.02.94
5-6.02.94

HAT'KYIIPIEY EMIAOXEIY KAEIETOY XTIBOY I'YNAIKQN KATQ TQN 23 ETQN

60

200p.

400p.
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MIAI
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Ywyog
Tpurhovv

Em Kovto

Ypapoforia

7.41
24.28
54.78
2.08.24
4.44.46
9.40.52
8.42
6.15u.
1.93u.
12.85p.
4.35u.
4.35u.
4.35u.
14.67

OAipro
OAipro
"AMoca
"Avvu
YtéAha
Mepomn
Mopow
dkinma
Agovtia
Mopia
Mapiévva
Mapiévva
Mapiévva

Zayopovra

OQTOIIOYAOY
OPQTOIIOYAOY
KAAAINIKOY
XPIZTOOIAOY
XPIZTOOOPOY
MMANATTQTOY
MITAOYPAA
OQTOIIOYAOY
KAAAENOY
AIOIKHTH
ZAXAPIAAH
ZAXAPIAAH
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(96)
(96)
(85)
(81)
(92)
(94)
(82)
(96)
(94)
(82)
(90)
(90)
(90)
(85)

HITA

HITA
ITewpondg
Iepandg
HITA

HITA

Abnva
HITA/Ivéiava

06.02.16
06.02.16
24.02.07
23.02.02
24.02.13
18.01.14
22.02.04
30.01.16

HITA/Fayetteville13.03.15

Zo¢1o
Abnva
Abnva
Ntoyo
Abnva

08.02.04
13.02.10
27.02.10
12.03.10
28.01.06



HAT'KYTIPIEY EITIAOXEIY KAEIXTOY XTIBOY ITAIAQN KATQ TON 17 ETQN

60u. 6.98
400p. 51.86
60p.eum.(106cm) 8.37
8.37
60p.epum.(91.4cm)7.93
Mnjkog 5.82p.
Ywyog 2.00p.

Yopapoforia(7.26) 16.27p.

[Ipddpopog
Kpitovag

IIpddpopog

2Té€Qavog

ANEEAVOPOG

Avdpéag
Baociing
H\iog

KATZANTQNHX
KYPIAKIAHZ
KATZANTQNHZ

IQANNOY
>TAYPIAHX
XTE®ANH
NEODYTOY
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I'ZE
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I'ZE
I'ZE
Izz
IzZK
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(79)
(92)
(75)
(82)
(89)
(96)
(94)
(74)

Mepandg
Abnva
ITepondg
ITewpondg
Abnva
Agvkooia
Abnva
Mepandg

15.02.92
01.02.09
16.02.92
20.02.99
29.01.06
16.02.12
13.02.10
17.02.91

HAT'KYTIPIEY EITIAOXEIY KAEIXTOY XTIBOY KOPAXIAQN KATQ TON 17 ETOQN

60p. 7.50
400pL. 58.36
60p.gumod10 8.68
Mnjkog 531
Ywyog 1.75u.
1.75p.

Ykeim
MeAi(
Nortoiio
Nektopio
Aegovtia

Aegovtio

ANAPEOY
PETI®
XPIZETOOH
ITANATH
KAAAENOY
KAAAENOY
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(97)
(89)
(97)
(90)
(94)
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Mepandg
Abnva
ITewpondg
Agvkooia
Abnva
Abnva

10.02.13
29.01.06
10.02.13
25.01.06
06.02.10
12.02.11



